Rectifiers
BIG BODY SMD HERMETICALLY SEALED
AF04-30R （ S ） 30 40 3 50 0.5 50 100 125℃ 12x3.8x3.8
AF05-25R （ S ） 25 50 3 45 0.5 50 100 125℃ 12x3.8x3.8
AF05-20R （ S ） 20 55 3 38 0.5 50 100 125℃ 12x3.8x3.8
AF07-15R （ S ） 15 70 3 30 0.5 50 100 125℃ 12x3.8x3.8
AF08-12R （ S ） 12 80 3 25 0.5 50 100 125℃ 12x3.8x3.8
AF09-10R （ S ） 10 95 3 22 0.5 50 100 125℃ 12x3.8x3.8
AF11-08R （ S ） 8 110 3 18 0.5 50 100 125℃ 12x3.8x3.8
AF12-06R （ S ） 6 125 3 14 0.5 50 100 125℃ 12x3.8x3.8
AF13-05R （ S ） 5 130 3 12 0.5 50 100 125℃ 12x3.8x3.8
Ta=25℃ Toil=100℃